[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
БУРЕЙСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2018
	№ 279

	п. Новобурейский

Об утверждении состава

Общественной палаты

Бурейского района
В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Амурской области от 29.12.2014 № 478-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и осуществления общественного контроля на территории Амурской области», руководствуясь постановлением главы Бурейского района от 25.05.2018 № 190 «Об общественной палате Бурейского района», Протоколом заседания Комиссии по формированию Общественной палаты Бурейского района от 16 июля 2018 года № 1,

п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить состав Общественной палаты Бурейского района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.С. Канкошеву.
А.В.Литвинов

Е.А.Волжанина

(41634)21632

	Приложение № 1
к постановлению главы

Бурейского района

от _23.07.2018_ № _279_________

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ БУРЕЙСКОГО РАЙОНА

	Науменко Ирина Анатольевна

	- директор МБУ Краеведческий музей Бурейского района, заместитель председателя молодежного парламента, член волонтерского корпуса Бурейского района;

	Михайлова Александра Сергеевна

	- директор МКУ Бурейского района «Центр технического и хозяйственного обслуживания», член молодежной общественной организации Бурейского района «Вместе»;

	Микаелян Нвер Джамилович

	- врач ГБУЗ АО «Бурейская больница», член

Профсоюзного комитета ГБУЗ АО «Бурейская больница» ;

	Киселев Николай Михайлович

	- директор ООО «Бурейское ХПП», член совета предпринимателей при главе Бурейского района;

	Корникова Евгения Владимировна

	- учитель МОБУ Новобурейская СОШ № 1, председатель Бурейской районной организации профсоюзов работников народного образования и науки РФ ;

	Кабаченко Оксана Витальевна

	- заведующий отделом писем АНО редакция газеты «Советское Приамурье сегодня»;

	Калашникова Галина Николаевна

	- пенсионер,  заместитель председателя Местной общественной организации «Союз пенсионеров России» Бурейского района;

	Жирнова Любовь Валерьевна

	-домохозяйка, председатель Волонтерского корпуса Бурейского района;

	Войцеховская Александра Тихоновна

	- пенсионер, Председатель Бурейского районного Совета ветеранов;

	Базанова Людмила Владимировна

	- пенсионер, член клуба «Оптимист» при районной библиотеке, член Союза пенсионеров, член профсоюза администрации Бурейского района;

	Ипполитов Вячеслав Валентинович

	- дорожный мастер ОАО РЖД Завитинская дистанция пути  Забайкальской железной дороги, член профсоюза ОАО РЖД Завитинской дистанции пути;